
Şakacı maymun nerede yaşıyormuş?

ŞAKACI MAYMUN

Şakacı  maymun bir ormanda yaşıyordu.

Ormandaki hayvanlar onun sürekli şaka

yapmasından hoşlanmıyorlardı.  Onu uyardıkları

halde maymun onları dinlemiyordu. Şakacı maymun

dere kenarında oynayan tavşan ve yavrusunu

gördü. Onlara şaka yapmaya karar verdi.

Annesinden biraz uzaklaşan yavruyu sakladı.

Tavşan  yavrusunun dereye düşüp boğulduğunu

düşündü. Ağlayıp çırpındı. Sonra da bayıldı.

Ormandaki hayvanlar tavşanın yardımına koştular.

Şakacı maymun hatasını anlamıştı.

Aşağıdaki 1. , 2. ve 3. soruları yukarıdaki

metne göre cevaplayınız.

1.

Şakacı maymun dere kenarında ne görmüş?2.

Şakacı Maymun anne tavşana nasıl bir şaka

yapmış?

A)

B)

Üzerine su atmış

Yavrusunu alıp saklamış

3.

C)

D)

Onu yere itmiş

Yükses sesle bağırmış

A)

C)
Mağarada

B)

D)
Derede

Evde Ormanda

A)

C)
Ayı ve annesini

B)

D)
Kedi ve köpeği
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 İlkokul

1. Sınıf

4.

5.

6.

8.

7.

A)

C)

B)

D)

Ne zaman?

Nereye?

Kiminle?

Kim?

"Yarın arkadaşlarımla beraber zor bir oyun

oynayacağım."  cümlesinde aşağıdaki

sorulardan hangisinin cevabı yoktur?

Yukarıdaki kelimelerden anlamlı ve kurallı bir

cümle oluşturulursa sıralama aşağıdakilerden

hangisi gibi olur?

A)

C)

B)

D)

1-2-3-4

4-2-3-1

4-1-3-2

3-2-4-1

1 - severim

2 - rengi

3 - Mavi

4 - çok

Yukarıdaki harflerden kaç tanesi sesli harftir?

A)

C)

B)

D)

2

4

3

5

"Ş , L , M , A , E , B , Ü , İ , T , Ö , Y"

"Turgay( )ın kalemi varmı ( )"

Yukarıdaki cümlede ( ) yerine sırasıyla

aşağıdakilerden hangileri getirilmelidir?

A)

C)

B)

D)

( - ) ( . )

( ' ) ( ? )

( , ) ( . )

( , ) ( ? )

"Bugün pazardan ............ elma aldık."

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yere

aşağıdakilerden hangileri getirilmelidir?

A)

C)

B)

D)

kırmızı

ıslak

mor

uzun


